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REZIDENCE ZELENE UDOLI

GARTAL V KNEZiVCE, PRAHA - TUCHOMERICE, UBYTOVACi JEDNOTKA 211

PUDORYS PODLAZI POHLED NA DUM
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2936 258
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S,Z | Energetickd ndro¢nost budovy: B

211.1

211.2

211.3
Vnitini uzitna plocha

Celkova podlahova plocha

Predsin

Obyvaci pokoj + kk

Koupelna

Parkovaci stani

412m’

13.74m’
6.68 m’
24.54 m’
26.3m’

Na vyzadani

Uvedena vyobrazeni maji pouze ilustrativni charakter a nemusi zcela odpovidat stavebnétechnickému feseni jednotky. Zatizeni a vybaveni nejsou soucasti dodavky. Podrobné informace na www.qgartal.cz


https://gartal.cz

